Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 7»

ПРИКАЗ

21.04.2020 г.                                                                                  № 01-07/67

О внесении изменений в календарный

учебный график на 2019-2020 учебный год

На основании письма департамента образования Ярославской области от 21.04.2020.

ИХ. 24-2945/20 «О направлении информации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в пункт 1 календарного учебного графика на 2019-2020 учебный год,

утвержденного приказом от 30.08.2019 №01-07/140 следующие изменения:

1.1. Для обучающихся 1-7 классов окончание 4 четверти считать 22 мая 2020 года,

1.2. Для обучающихся 8 - 11 классов окончание 4 четверти/ 2 полугодия считать 26 мая

2020 года.

2. Классным руководителям довести данную информацию до учеников и

родителей/законных представителей обучающихся.

3. Пивоваровой Л.Ю. разместить данный приказ на официальном сайте школы.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Гончарову Е.А.. заместителя

директора.

Директор школы      Е.М. Быкова

С приказом ознакомлен: